
UCHWAŁA NR XXXIII/218/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej  Rady Miejskiej Żerkowa i ustalenia składu osobowego.

Na podstawie art. 21ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, ze zm.) oraz § 14 ust. 5 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 99, poz 1849) Rada Miejska Żerkowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną Rady Miejskiej Żerkowa w celu podjęcia analizy funkcjonowania 
Ośrodka Kultury i Rekreacji Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego w Żerkowie w składzie:

1. Barański Jan

2. Boruta Marzena

3. Bożejewicz Bogdan Stanisław

4. Marek-Skiba Ewa Małgorzata

5. Nowaczyk Sebastian

6. Raś Wojciech

7. Rogozińska-Świątek Wioletta Małgorzata

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest kompleksowe przeprowadzenie analizy funkcjonowania Ośrodka 
Kultury i Rekreacji Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego w Żerkowie.

§ 3. Komisja dokona wyboru przewodniczącego i jego zastępcy  na swym pierwszym posiedzeniu.

§ 4. Komisja doraźna powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu po przyjęciu sprawozdania 
przez Radę i potwierdzeniu, że komisja wykonała swoje zadanie.

Id: 1481BFE8-8E28-4100-90BE-CC4385F68194. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/218/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miejskiej Żerkowa i ustalenia składu osobowego.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 Rada Miejska Żerkowa może ze swojego grona powołać stałe i doraźne komisje
do określonych zadań.

Radni Rady Miejskiej Żerkowa w dniu 31 stycznia 2018 roku złożyli wniosek o powołanie Komisji
doraźnej w celu podjęcia analizy związanej z funkcjonowaniem Ośrodka Kultury i  Rekreacji
Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego w Żerkowie proponując, aby komisja składała się
z 7 osób.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione

Id: 1481BFE8-8E28-4100-90BE-CC4385F68194. Podpisany Strona 1




